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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21817035C

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit ERA SOLAR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE ,Njesia Administrative Kashar , 
Rruga Tirane-Durres Km 7,Objekt 2-katesh,prane 
NERANXI 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje aktivitete ne fushen e energjetikes, me synim 

gjetjen dhe shfrytezimin e burimeve energjetike ,  si dhe cdo 
ndertim tjeter karakter civile dhe ekonomik perfshire dhe 
Hidrocentralet , dhe centralet me panele diellore  apo cdo 
objekt tjeter per prodhimin, shitjen e transmetimin e 
energjise. Prodhimin dhe tregtimin me shumice e pakice te 
energjise elektrike. Import - eksportit dhe tregtimit me 
shumice dhe pakice, te artikujve te ndryshem , industrial, 
bujqesor, blektoral, ushqimor, materale te ndertimit, inerteve, 
te konfeksioneve, parkete e mokete, paisje zyrash, 
duralumini, metaleve, hidrosanitare, elektro shtepiake, 
elektronike, kondicioner, elektrike dhe hidraulike. 
prodhimin, shitjen e Transport mallrash dhe materialesh per 
vete dhe per te tretet. 
Miranda Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 10/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RikardoSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA SOLAR SHPK
E-Mail: info@riaplastik.al  
Telefon:  0689033732 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-926157-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0569170A-A63B-47B2-AE47-B91DD7A0FAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1FF8BA-6749-4ED7-9803-C15674199E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B59A83-A6B6-4AF2-B5C7-F21ABF67E091

